АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.04.2020
	№
	43-р

	с. Табуны

	О продлении нерабочих дней с сохранением за работниками заработной платы

В соответствии с Указом Президента РФ от 28.04.2020 N 294 "О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)":
1.    Установить с 6 по 8 мая 2020 г. включительно нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.
2. С целью бесперебойного функционирования администрации Табунского района, её структурных подразделений и единой дежурно-диспетчерской службы района (ЕДДС), сохранить график работы утвержденный распоряжением администрации района от 25.03.2020 №27-р «Об объявлении в администрации Табунского района, её структурных подразделениях и ЕДДС нерабочих дней», за исключением водителей. Водители работают в штатном режиме.
3.   Рекомендовать    главам   сельсоветов    района, руководителям муниципальных учреждений и организаций Табунского района, принять соответствующие меры.
4.    Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

	Глава района	В.С. Швыдкой